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МАРТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА – ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА


	ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

	Понеделник 24.03.2025
	Вторник  25.03.2025
	Среда  26.03.2025
	Четврток  27.03.2025
	Петок  28.03.2025

	
	
Клеточна биологија со 
Генетика
08:00h

Доц.др. Ж. Менчева

	
Орална хигиена
16:00h

Проф.др. М. Поповска

	
	
Вовед во информатика-К1
12:00h

Проф.д-р.Магдалена Пунчева Марина


	
	
	Хистологија
16:00h

Проф.др. М. Поповска

	
	









MARCH SESSION - FACULTY OF DENTAL MEDICINE

	Monday
 17.03.2025
	Tuesday
25.03.2025
	Wednesday
26.03.2025
	Thursday
27.03.2025
	Friday
28.03.2025

	
Introduction to Dental Medicine

Doc. Dr. Bunjamin Dzaferi


	
	
German language 
12:00h

Dr. Milica Denkovska
	
Basics of Ethics in Dental Medicine 
(In agreement with the subject professor)

Prof. Mirjana Stojanovska Jovanovska

	
Introduction to Informatics
12:00h

Prof. dr. Magdalena Puncheva Marina




